UBND TỈNH HẢI DƯƠNG
SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:           QĐ-SVHTTDL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hải Dương, ngày      tháng 4  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
V/v điều động, bổ nhiệm chức vụ Phó trưởng phòng Quản lý Du lịch

thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

    GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH TỈNH HẢI DƯƠNG
Căn cứ Quyết định số 05/2017/QĐ-UBND ngày 24/3/2017 của UBND tỉnh về quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Văn hóa, Thể thao và Du
lịch; Quyết định số 09/2020/QĐ-UBND ngày 19/02/2020 của UBND tỉnh về sửa đổi điều
3 Quyết định số 05/2017/QĐ-UBND ngày 24/3/2017 của UBND tỉnh quy định chức năng,
nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức Sở VHTTDL;

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ Quy định về
tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Quyết định số 01/2017/QĐ-UBND ngày 23/02/2017 của UBND tỉnh ban
hành Quy định về điều kiện, tiêu chuẩn, số lượng và trình tự bổ nhiệm, bổ nhiệm lại chức
vụ Trưởng phòng, Phó trưởng phòng trong các cơ quan chuyên môn, cơ quan hành chính
thuộc UBND tỉnh và UBND cấp huyện;

Căn cứ Quyết định số 44/2020/QĐ-UBND ngày 10/9/2020 của UBND tỉnh ban hành
quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công chức, viên chức, lao động hợp
đồng theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP trong các cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị
sự nghiệp công lập; hội, quỹ cấp tỉnh và người giữ chức danh, chức vụ tại doanh nghiệp
thuộc UBND tỉnh quản lý;

  Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức – Pháp chế Sở VHTTDL,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều động ông Phạm Tuấn Phong, Phó trưởng phòng Quản lý Văn hóa
và Gia đình đến công tác tại Phòng Quản lý Du lịch và bổ nhiệm giữ chức vụ Phó
trưởng Phòng Quản lý Du lịch (Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch). Thời hạn giữ chức
vụ 05 năm kể từ ngày 15 tháng 4 năm 2022 đến ngày 15 tháng 4 năm 2027.

Điều 2. Ông Phạm Tuấn Phong được hưởng phụ cấp chức vụ, hệ số 0,3 kể từ ngày
được bổ nhiệm.

Điều 3. Trưởng các phòng: Tổ chức - Pháp chế, Kế hoạch - Tài chính, Quản lý Văn
hoá và Gia đình, Quản lý Du lịch (Sở VHTTDL), thủ trưởng các đơn vị có liên quan và
ông Phạm Tuấn Phong căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận :
- Như điều 3;
- Lãnh đạo sở;
- Các đơn vị liên quan;
- Lưu: VT-TCPC.

GIÁM ĐỐC

NguyÔn Thành Trung

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-12T17:46:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-12T17:46:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-12T17:46:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!